[image: brasao]

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

Indicação 866/2023

Indicamos ao Excelentíssimo Prefeito Zenildo Brandão Santana, extensivo ao Deputado Federal Leur Lomanto Junior solicitando destibar emenda parlamentar, com vista a realizar imediata reforma do posto de saúde no Distrito de Monte Branco, localizada na região da Caatinga de Jequié.
Levando em consideração a grande importância de oferecer serviços públicos qualificados, imediatos e na localidade mais próxima possível de onde o cidadão está inserido, solicitamos especial atenção para a necessidade da reforma geral do Posto de Saúde no Distrito de Monte Branco, na região da Caatinga de Jequié.
Além de oferecer conforto e comodidade aos usuários do Sistema de Saúde, a referida reforma permitirá a melhoria da qualidade dos serviços prestados pelos profissionais que ali atuam.
Assim sendo, apelamos para que essa nossa solicitação venha ser viabilizada em favor dos moradores do referido distrito e localidades vizinhas.

Sala das Sessões, 10 de outubro 2023.

EMANUEL CAMPOS SILVA (TINHO)
Vereador

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ________________________________
ATENDIDO
    Of. n.º________________

Em: ______/________/___________

______________________________

______________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270 Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.
image1.jpeg